KARCHER

BESTELLUNG KARCHER FARMER AKTION 2023

Exklusiv for Mitglieder der Bauern- und Winzerverbande!
Abwicklung Uber den zustandigen Bauernverband oder den Karcher Fachhandel.

Limiti
verkauf sO

erte Auflage ~
lange Vorratre

icht!

Fax (0 71 95) 9 03 38 21 - psh@vertrieb.kaercher.com

Gewunschtes Gerat bitte ankreuzen. Angebote gultig ab 01.02.2023, solange Vorrat reicht. Lieferung frei Haus!
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Bezeichnung

HD 9/18-4 Cage
Farmer Adv

HD 9/18-4 Cage
Farmer

HD 8/18-4 M Cage
Plus Farmer

HD 10/21-4S
Classic Plus Farmer
HD 13/18-4S
Classic Plus Farmer
HD 17/15-4 S
Classic Plus Farmer

HD 4/11 C Bp Pack
Plus Farmer

HDS 9/17-4 CXA
Farmer inkl.
Schlauchtrommel

NT 65/2 Ap Tc
Farmer

NT 75/2 Tact?
Adv Farmer

IVM 40/24-2 H
ACD Adv Farmer

Bundle Schaum-
system Farmer

Bundle Becher-
schaumlanze Farmer

iSolar Adv Farmer

Bestell-Nr.

9.700-663.0

9.700-665.0

1.524-982.0

9.702-426.0

9.702-427.0

9.702-428.0

9.702-398.0

9.702-395.0

1.667-311.0

1.667-316.0

9.700-731.0

9.702-396.0

9.702-397.0

9.702-433.0

Enthaltenes Zubehér

Inkl. EASY!Force Adv HD-Pistole, Powerduse, Strahlrohr 840mm und
Anbausatz autom. Schlauchtrommel mit 20m Longlife HD-Schlauch und
10m Verbindungsschlauch.

Inkl. EASY!Force Adv HD-Pistole, Powerduse, Strahlrohr 840mm, ohne
Schlauchtrommel aber mit 15m HD-Schlauch.

Inkl. EASY!Force Adv HD-Pistole mit Servo-Control-Regler, Dreckfraser,
Powerduse, Strahlrohr 840 mm, 15 m Longlife HD-Schlauch und
Becherschaumlanze.

Inkl. HD Classic-Pistole, 2x10 m HD-Schlauch, Kupplung, Strahlrohr 840 mm,
Doppelstrahlrohr 960 mm, Dreckfraser, Power-u. NiederdruckdUse.

Inkl. HD Classic-Pistole, 2x10 m HD-Schlauch, Kupplung, Strahlrohr 840 mm,
Doppelstrahlrohr 960 mm, Dreckfraser, Power-u. Niederdruckduse.

Inkl. HD Classic-Pistole, 2x10 m HD-Schlauch, Kupplung, Drehkupplung,
Strahlrohr 840 mm, Doppelstrahlrohr 960 mm, Dreckfraser, Power-u.
Niederdruckduse.

Serienzubehor erganzt mit Feldspritzenset (10m HD-Schlauchver-
langerung, Kupplung, Drehkupplung und Ansaugschlauch).

Inkl. EASY!Force Adv HD-Pistole mit Servo-Control-Regler, Strahlrohr
1050 mm, Powerduse und Anbausatz autom. Schlauchtrommel mit 20m
HD-Schlauch.

Kippfahrgestell, 4 m Saugschlauch mit Krummer, 2 Metallsaugrohre,
Nass-TrockenbodendUse, 2,5 m Saugschlauchverlangerung und
SchlepperduUse.

Automatische Filterabreinigung Tact?, robuste FahrbahndUse, Schub-
bugel und Ablassschlauch, Edelstahlbehalter und feuchtigkeitsbestan-
diger PES-Filter.

ACD-konform. Geeignet fUr brennbare Staube (z.B. Mehl, Futtermittel, Ge-
treide) auBerhalb einer ATEX-Zone. Antistatische Ausstattung, saurefester
Edelstahlbehalter, Staubklasse H zertifiziert. Inkl. EVA-Schlauch DN40/3 m,
Handegriff, Saugrohr, Bodenduse, Nutenduse, Flachenduse, Standardduse,
EVA-Saugschlauchverlangerung DN40/5 m und Reduzierstuck DN70/40.

Easy-Foam-Set passend zu den Melkstandreinigern.

Becherschaumlanze inkl. Schnellkupplung und 3x Stecknippel.

iSolar 800 Adv, Teleskopstange TL 10H (10m), Niederdruckadapter, HD-
Schlauch NW6/10m, Adapter 2 und PressurePro Solarreiniger RM 99, 10I.

BV-Mitglied

Ort, Datum:

Aktionspreis
brutto in €*

2.799

1.999

1.349

1.999

2.399

2.699

1.699

3.699

899

1.949

4.199

339

199

2.499

Name:

Rechtsverbindliche

StraRe:

Unterschrift:

PLZ, Ort:

Tel.:

Fax:

Ort, Datum:

Abrechnung Uber den Fachhandel (stempel)

E-Mail:

Rechtsverbindliche
Unterschrift:

Alfred Karcher Vertriebs-GmbH - Friedrich-List-Str. 4 - 71364 Winnenden - Tel. 07195 903-3820 - Fax 07195 903-3821

*Unverb. Preise in Euro inkl. MwSt. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Anderungen und IrrtUmer vorbehalten. Angebote gultig ab 01.02.2023 bis 31.12.2023, solange der Vorrat reicht.

*Registrieren Sie online unter kaercher.de/garantie24 Ihr gekauftes Produkt innerhalb von 6 Wochen nach Kauf, aber spatestens bis zum 12.02.2024 ("Ausschlussfrist”) und sichern Sie sich

eine Garantieverlangerung von 12 auf 24 Monate. Nur gultig fur angegebene Aktionsprodukte. ** Der Kaufer ist fur die Einhaltung der Richtlinien verantwortlich.
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